Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Contrato 12 2016.pdf

Titulo: CONTRATO Nº 12/2016

Descrição: A Câmara Municipal de Itajubá torna público o contrato com a empresa Fabiano Biencourt dos Santos

ME para aquisição de equipamentos de informáca.

Valor: R$ 40.900,00 (quarenta mil e novecentos reais) sendo R$ 31.300,00 (trinta e um mil e trezentos

reais) para o lote 01 e R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) para o lote 02.

Dotação Orçamentária: 01.001.001.01.031.0001.3.001.4.4.90.52.00

Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias com início em 02 de dezembro de 2016.

O arquivo acima foi postado por Rosaura no diário oficial do município de Itajubá no dia 07 de Dezembro de 2016 às

00:00:00

Itajubá, 07 de Dezembro de 2016.